MUNICÍPIO DE ARARAQ UARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1069/ 2018

Ao

Excelentíssimo Senhor

JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO

MD. Presidente d a Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 14 de maio de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em

atenção ao Requerimento n° 568/ 2018, de autoria do Vereador ZÉ LUIZ,

encaminhamos a este Legisla tivo o incluso projeto arquitetônico destinado a

adequação e transformação do espaço no futuro Velório Municipal do Cemitério das

Cruzes. Juntamos também ao presente, cópia do expediente subscrito pelo Senhor

Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos, em resposta as informações

solicitadas.

Colocando-nos à disposição para o que

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

RB. {C. 33.036/1 Bl

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
*SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS*

Ao Chefe de Gabinete:

Em resposta aos itens 2 a 4, informamcs

que existem funerárias · interessadas na implantação de um velório municipa l

no Cemitério das Cruzes, tendo em vista que evitaria o traslado para

sepultamentos do velório municipa l loca lizado no Cemitério são Bento.

Sa lientamos ainda, que não existe nenhuma funerária envolvida até o

momento, visto que não existe nenhuma parceria e/ou contrapartida, apenas o

projeto desenvolvido para o local, que deverá ser orçado em data oportuna .

.' I

t/
: I --: .~~

.. ·--- ·). ../

E~~·~· JOÂÕI?i:J ís BsR NAL
! / :' . ..
. / .

SECRETÁRIO MI:.JN ÍCI PA L DE OBRAS

SERVIÇOS PúBLICOS

Jlb*

•

~ DK !&il!L a e~··

w .. D"'ãCJ. - .. ~ -

-,....
Eac:ala l/100

I
H~----

O
i

p

_ o_ ~ . .~-1 _ __ ----.

o

o

o o o

o o o

l I l

-- -

•.- o I o

... ..
"

• ,_ o o

!! ,_..
-

150 1.50 • 1.37 _j, '2.'1-0

· ~ to()~ '=· i- ,_ ~ ~:( ( 1

~ B~Cno' ~= ., ;;-: coPA

f4é ~
Aa-3~

C! • ..
I

f A ~ ALJA
Eac olo 1 / 1 00

EndereQO da obra

o o ..
2 !~ ...

F- R1.. )~TA

A&4 57m'

1'-.
Q

L

I~

L

CEMIT~RIO DAS CRUZES- RUA JOSE PAlAMONE LEPRE SIN

Lote

I Lote
--r 0esemo .,. lU~. ri'
l Referencaa

AuiOfdD~

Arq Bruno Rafael ZanettJ

R~yet pelo tcvanl topogràfico

Qwdra

Quadra

l
f'roczsso r{"

00000000000

CAU,..
A88541-0

CREAri"'

'"''"íl •
~i'\ ~ Cl~CU\,1.1"~0 _,

A-70C)Tr'

::!!: /

\/El_OfUO 1

A~:11 12m'

• 1 .
.

I "

I

E:scolo I / 75

Gtxft& n•

00000000000

I

--

'1-ll:l

3SI

HAU.
A-n.CO!!'

u.

o

o
--I

' IJo.. !in

.&DUNSIAAr..lD

.... \

F ~

<(

p

~

-
'

~

rvt&21

- -~ ~ -
!

B o 1- 0 .,
n
...
,•

~

-
o ~ o

121 \ -+--
l~ ·ua _i "' -~- .Z..'J6 ~

~ ~

.i i:)
f I

~

~.-:
i

/4.=4 231=" -
~

Ir 1

L/ COPA AC,t.

~ f

H ~ ........ -

I '
r'

1'1. -~.~_2:'1 ; \'EUlõ=:02
AS1!Ul'c' Ull ..

!
~ l ---1.

a..5

I - -

Prefetrura do Muntdpto de
Araraquara Secretaria de Dese- c!vunento Urb-.a.!'\0
RuJ sao eewa. ri' ~o - Cetlllu-~'SP
CEP 1 U00-103

r rqo?U

AOEOUAÇAO DO IML PARA NOVO VELO RIO MUNICIP ;L

~
ESTUDO AR

•

~ ..

J

-

•
•

r I

LEGENDA

~e:ISTEH'I1.A~

[] A IX.IoOJ"

~ A CON5TII\Jift

E3 PEÇAS E u.oúADRIAs NOVAS

~

~/1 SZKL v --
\j,; ' I /1 / v

o

o

F

t:;:

m :fl mm
-~\.JíV

~

F f\ C, 1- -lA[)A L/\ 1 E RAL
Escalo 1/1 00

o o o

o o o

'Hl m :m
rt m m

!f :t: ~

lSJ: \/1 \/ v = ~1M -

f- ~

o

o

I
~ -

~
..i

-- i~

o
(;j

,j

I

I

F 1\ C h A 'A f- f .. AL
Escola 1 /1 00

- -

~ .,

• ,-
}

~-

·~- rJ

>

I

...
H..O 1W~~ -. ....::.,

~ 1: ~"' ! . "' r ---1

f~J )_
·~ ~~ ;;#-

'c ""')t':ff· A.•-4. 7rrl' ,......

\ .

t·ç~. \

I

\
I

I

I

Endereço da obra

CEMITERIO DAS CRUZES- RUA JOSE PALAMONE LEPR~ SIN

lote

Lote

Desenho de Referência n•.

Referência

Autor do projeto

Arq Bruno Rafael Zanellt

j""OO"""'' polo '""'"' IOpog .. fio>

1
Quadra

Quadra
L -

Proa: .o n

to~ooooooooo

Co\Un

I A88541-0

CREA n'

L

lnscnç4o

lnscn~

Gu ~

oooooq
Qesenhon.. I

x-x-~

-

r I r I i/ [Jf\
LAcaio t /I 00

10
10 ..,

o

3111

347

---r-------------------·-
~----o o o

t

- -+-,

o

1803 o t--~r--=~0~======~0~-2~---0
: 12

3 ~ ~l:=========r~~;---------r=~O~j_J
r-:ç====:l= J.. 1 ,~ O. 1,50 O.L 1,37 1.1. 2.14 I. L '3.50 L

~~ /...... ~ tm f, 3.J2 .L 2.35 L 10() C

OJ QCPi~ ) <DO 11 1.- 1 G ~ ~ I .;.:J rr-r-J--..c==~===::::::::-1

o
o ..

...
o ..,

,, (JfJif\1

1'/ -....., ~'l~Om' i>. y.'~ COPA r-----~- / ft';
WC. "17 ...._ ~~ ""·~ A=l 96m' l-h'll.ECEPO'O \:!.1

fl~ A=-4.57m' V' '-~ . - A=-4.23nt' ~~ (.
~ '-. AOMINISTRAçAO

-

~ CIRCULAÇÃO •-_12."'-'
( ._1 ,.. A=7.00m' " .....,,r

L

VELÓRIO 1

A=31,32m'

696 L

HAll
11=28 OOm•

350

c D
L-----,,~----'

f r. I i/l )1\ f l Jf I l
1

~IICOIO 1/7:3

l

L/ COPAAOM O

VEL0RJ02
A=2S27m'

685

A=6.18m'

r S~llllt.J rr.5p01ti.lw-l

~ -

flláeru,..o UI OIKD

I cr:Mt r t:r110 ot,s c ruur r; • RUI\ JOS~ PALAMONE Lr PHr s11~

l
lnar.nçlu Cl!rlnlral P M A

ln6crlçâo

Prefeitura do Municlpto de
Araraquara Secretaria de Desenvolvtmento Urbano
Hlut , lo lh•nlo rt• 640 • Cr!nlro • Aliltilqt~tr.VSf'

1
torwtltoo N"'

OI I' l.t 1100 IOJ

l OJI.1 23/03/2018

I ®I

L.ot

lw&enho d Ucfet 0011 ri"

Referência

IW~a do Jif(IJcto

Arq Bruno Hal I /'.DneiU

n fiOfiliiW:.fj lu kwlf!l IUflü(JIIIII n

I
Quadra

Quadra

1

1 roccuou•

00000000000

CAU 11"

A86541 ·0

CWArf

liiOii.JilJ o"
00000000000

x-x-xxx

I olha r~

lll

AR
1
,11,11,1 dt1 JI(Uitlu

ADl:OUAÇAO DO IML PARA NOVO VELORIO MUNICIPAL

I

I

I

	anexo ofPMA1069-2018.pdf
	DSC09818
	DSC09820
	DSC09821